

Gujarat State Financial Corporation

(Established under State Financial Corporations Act, 1951) SECRETARIAL CELL

1st Floor, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010

Phone No.: 23256766 Fax: 23252204

Website: www.gsfc.gujarat.gov.in Email: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

GSFC/SEC.CELL/C-2/

September 07, 2021

The Corporate Relations Department BSE Ltd 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Sub: 61st Annual General Meeting (AGM) – Newspaper publication

Ref: Stock Code: 532160

Dear Sirs,

Pursuant to our Notice dated 27th August, 2021, please find attached herewith the newspaper publication of even date in "Financial Express" both English and Gujarati editions of Ahmedabad with regard to 61st Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, the 30th September, 2021 at 1.00 pm through Video Conferencing/Other Audio Visual Means and the procedures related thereto. The newspaper publication under reference is also available on the website of the Corporation at www.gsfc.gujarat.gov.in under INVESTOR RELATIONS – NOTICE.

Thanking you,

Yours faithfully,

for Gujarat State Financial Corporation,

(Raveendran Nair) Secretary (Board)

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ (राज्य वाशालीय जिल्ला शार १६५१ देठल स्थापित) व्योक जं. २०, डियोज भवज, सेक्टर-१२, ध-४, जांबीजगर-१ 1212-362099 s)ei : (079) 23256766, \$501 : (079) 23252204

वेदाशाध्यः http://gsfc.gujarat.gov.in ध-भेव :sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in ૬૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગ અંગેની માલિતી અને ભુક ક્લોઝર આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમની ૮૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરૂવાર, તા.૩૦ સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ વાગે વિડીયો કોન્કરન્સિંગ (VC) અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (OAVM) કારા સામાન્ય સભાની

નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબની કામગારી (બિઝનેસ) હાથ ધરવા માટે યોજાશે.

નાદસમાં જણાવ્યા મુજબના કામગારા (ાબઝનસ) હાથ ઘરવા માટ યાજાશ. સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા ૧૨ મે ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ જારી કરવામાં આવેલા પરિપત્રો અનુસાર, નિગમે શુક્રવાર, ૨૬થી માર્ચ ૨૦૨૧ ના રોજ નિગમ અથવા રજિસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ (આરટીએ) અને ડિપોઝીટરીઝ પાસે જે સભ્યોના ઇન્મેલ એડ્રેસ નોંધાયેલા હોય તેવા સભ્યોને તા.૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ સાથે એજીએમની નોટિસ પણ મોકલી આપેલી છે. હવે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસની ભૌતિક નકલો મોકલવાની જરૂરિયાત નથી.

નિગમનો વાર્ષિક અહેવાલ, તેમજ ૬૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ અને અન્ય વિગતો નિગમની વેબસાઇટ <u>www.gsfc.guiarat.gov.in</u> બીએસઇ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની

વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

જે સભ્યો તા.૨૬ માર્ચ ૨૦૨૧, શુક્રવાર એટલે કે કટ-ઓક તારીખના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપે અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે શેર ધરાવે છે તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ સીડીએસએલની વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એજીએમની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ મત આપી શકશે. નિગમના તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના બિઝનેસ માટે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ મતદાન કરી શકાશે. સીડીએસએલ દ્વારા રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ તા.૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ મતારાંગ કર્યા લાગત. નાંડાબારાંબા સાર્યા ૧૫માં આવેલાં કર્યા કર્યા સામાં સામાં સામાં સામાં સામાં સામાં સામાં સામ સોમવારના રોજ સાથે ૯:૦૦ વાગે (ભારતીય સમય મુજબ) શરૂ થશે અને ૨૯ સાર્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ બુધવારના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય મુજબ) પૂર્ણ થશે. રિમોર્ટ ઇ વીટિંગ મોડયુલ તા.૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ બુધવારના રોજ સાંજે ૫:૦૦ (ભારતીય સમય

મુજબ) બાદ પૂર્ણ કરવામાં આવશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા મતદાન કરવા માટેની યોગ્યતા નક્કી કરવાની છેલ્લી તારીખ ૨ ૬ માર્ચ ૨૦૨૧, શુંકવાર છે. જે સભ્યોના નામ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે અથવા ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા જ્ભળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં છેલ્લી તારીખે નોંધાયલા હશે તેમને જ રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરવા, વાર્ષિક માન્ય સભામાં વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (VC)/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુ<mark>અલ સાધન</mark> (OAVM)

દ્વારા ભાગ લેવાનો અને એજીએમ દરમિયા ઇ-વોટિંગ કરવા માટે હકદાર રહેશે. જે સભ્યોએ વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલાં રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપેલ હશે તેઓ VC/OAVM સુવિધા મારકતે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે પરંતુ વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા કરીથી પોતાનો મત આપી શકશે નહિ.

વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લેનારા સભ્યો કે જેમણે રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા પોતાનો મત આપેલો નથી તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા પોતાનો મત

આપવા માટે હકદાર રહેશે.

 ઇ-મેલ એડ્રેસ નોંધાયેલ નથી તેવા ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યોને સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે પોતાનું ઇ-મેલ એડ્રેસ નોંધાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે અને ભૌતિક સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યોને તેમનુ ઇ-મેલ એડ્રેસ sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in પર અથવા આરટીએને <u>mcsstaahmd@gmail.com</u> પર મોકલી આપવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જેથી તેમને વાર્ષિક અહેવાલ અને અન્ય સંદેશા વ્યવહાર મળી શકે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ સંબંધિત વિગતો માટે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ જુઓ. ઇ-વોટિંગને લગતા કોઇ પણ પ્રશ્નો અંગે ફ્રીકવન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ ("FAQs") અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ www.evotingindia.com पर ઉપલબ્ધ છે અને વધુ માહિતી માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇ-મેલ લખો અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ પર સંપર્ક કરો. રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ સુવિધા સંબંધિત કોઇપણ કરિયાદ માટે શ્રી રાકેશ દળવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મા માળે, મેરેથોન ક્યુચરેક્સ, મકતલાલ મીલ કમ્પાઉન્ડ એન એમ જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ), મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરવો. ઇ-મેઇલ helpdesk.evoting@cdslindia.com

ભુ૭૭લોઝક : વધુમાં જણાવવાનું કે ૧૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુ અર્થે ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમના નિયમ-૧૨ એનુસાર નિગમના સભ્યોનું ૨જીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સકર બુક તા.૨૮-૦૯-૨૦૨૧ થી ૩૦-૦૯-૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

जोर्ड ओक् डिरेक्टर्शना आहेशबी ગુજરાત રાજ્ય નાશાકીય નિગમ વતી (र्था०) डिडर्क्ड

वाशीण : 03-06-२०२१

TUESDAY, SEPTEMBER 7, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

Gujarat State Financial Corporation (Established under State Financial Corporations Act. 1951) Block No.10, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar – 382 010 Phone No.: (079) 23256766 Fax No. (079) 23252204
p://gsfc.gujarat.gov.in
E-mail: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in Website : http://gsfc.gujarat.gov.in

NOTICE OF 61ST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING

INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 61st Annual General Meeting (AGM) of the
Corporation will be held on Thursday, the 30st September, 2021 at 1.00
p.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means
(OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM which is

(OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening of AGM. In accordance with the circulars issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) dated May 12, 2020 and January 15, 2021, the Corporation has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 on 2nd. September, 2021 through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Corporation or Registrar & Share Transfer Agent (RTA) and Depositories as on Friday, the 26nd March, 2021. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with.

Annual Report of the Corporation, inter alia, containing the Notice of the

Annual Report of the Corporation, inter alia, containing the Notice of the
61* AGM and other details is available on the websites of the Corporation
at www.gsfc.gujarat.gov.in, BSE Ltd at www.gsfc.gujarat.gov.in, BSE Ltd at www.gsfc.gujarat.gov.in, BSE Ltd at www.gsfc.gujarat.gov.in, Planta State St

The businesses as set forth in the Notice of the AGM will be transacted only through voting by electronic means. The remote e-voting shall commence on Monday, the 27th September, 2021 at 9.00 a.m. (IST) and end on Wednesday, the 29th September, 2021 at 5.00 p.m.

(IST) and end on Wednesday, the 29" September, 2021 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, the 29" September, 2021. The cut-off date for determining eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM is Friday, the 26" March, 2021. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting participating in the AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the AGM.

Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the ACM.

iii. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting system during the

AGM.

Members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the AGM.

Members holding shares in dematerialized mode and have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail

address with respective depository participant and members holding shares in physical form are requested to update their email address with Corporation at sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in or with RTA at mcsstaahmd@gmail.com to receive copies of the Annual Report and

mcsstaahmd@qmail.com to receive copies of the Annual Report and other communications.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQS") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058542. In case of any grievances connected with the facility for e-voting, please contact Mr. Rakesh Daivi, Manager, CDSL, A Wing, 25" Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbal 400 013. Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com 013. Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Book Closure:

Place: Gandhinaga

Notice is also given pursuant to Regulation 12 of the GSFC General Regulations that the Register of Members and Share Transfer Books of the Corporation shall remain closed from 28.09.2021 to 30.09.2021 (both days inclusive) for the purpose of 61st AGM.

By order of Board of Directors for Gujarat State Financial Corporation, Raveendran Naii Secretary (Board)